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      DUYURU 

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİNDE 
YAPILAN DÜZENLEMELER 

                                    -55-     
  
 

   
5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 63 üncü maddesi 

gereği oluşturulan “Ödeme Komisyonunun Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönerge”nin 
7 nci maddesine göre “Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesi”nde yapılan düzenlemeler ile iskonto 
düzenlemeleri ekte yer almaktadır.  

Bu düzenlemeler 08.03.2012 tarihinde yürürlüğe girecektir. 
Tüm ilgililere önemle duyurulur.     
        
 

   
  
 
 
 
 
 

                                                                                                                        
Ek:1)Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesine 7. Madde Kapsamında Eklenen İlaçlar 
     2)Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesinde 7. Madde Kapsamında Yapılan Düzenlemeler 
     3)Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesinde Yapılan İskonto Düzenlemeleri 
           
      
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Kamu No Güncel Barkod Ürün Adı Eski Barkod-1 Eski Barkod-2
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A B C D E F G H I J K L M N

A12854 8699525094537 ALZIL 10 MG 28 FTB E332B 08.03.2012 08.03.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A12855 8699566013283 CALBICOR 12,5 MG 90 TB E340B 08.03.2012 08.03.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A12856 8699566013184 CALBICOR 25 MG 90 TB E340C 08.03.2012 08.03.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A12857 8699525766342
ETOPEX 100 MG/5 ML IV INF. ICIN 

KON.COZ.ICEREN FLAKON E143A 
08.03.2012 08.03.2012 YİRMİ YIL 41,00% 17,00% 13,00%

0-2,5%

A12858 8699525083876 LUXAT 4 MG 28 CIGNEME TABLETI E327A 08.03.2012 08.03.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A12859 8699525083883 LUXAT 5 MG 28 CIGNEME TABLETI E327B 08.03.2012 08.03.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A12860 8699783010195 PHOS-NO 667 MG 180 TB E606A 08.03.2012 08.03.2012 YİRMİ YIL 28,00% 4,00% 0-2,5%

A12861 8699606693413
POLGYL %0,5 IV PERFUZYON SOL 100 

ML SETSIZ (POLIFARMA) 
E041E 08.03.2012 08.03.2012 YİRMİ YIL 16,00% 9,00% 5,00% 0-2,5%

A12862 8699606693482

POLTEOFILIN 200 IV INF. ICIN 

ENJEKTABL COZELTI 100 ML SETLI 

(POLIFARMA)

E229C 08.03.2012 08.03.2012 YİRMİ YIL 15,00% 8,00% 4,00% 0-2,5%

A12863 8699606693499

POLTEOFILIN 200 IV INF. ICIN 

ENJEKTABL COZELTI 100 ML SETSIZ 

(POLIFARMA)

E229F 08.03.2012 08.03.2012 YİRMİ YIL 16,00% 9,00% 5,00% 0-2,5%

A12864 8699606693505

POLTEOFILIN 400 IV INF. ICIN 

ENJEKTABL COZELTI 500 ML SETLI 

(POLIFARMA)

E229D 08.03.2012 08.03.2012 YİRMİ YIL 16,00% 9,00% 5,00% 0-2,5%

A12865 8699606693512

POLTEOFILIN 400 IV INF. ICIN 

ENJEKTABL COZELTI 500 ML SETSIZ 

(POLIFARMA)

E229E 08.03.2012 08.03.2012 YİRMİ YIL 16,00% 9,00% 5,00% 0-2,5%

A12866 8699541090223 SEF 1 GR 20 TB E055A 08.03.2012 08.03.2012 YİRMİ YIL 28,00% 4,00% 0-2,5%

EK-1

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE EKLENEN İLAÇLAR



Kamu No Güncel Barkod Ürün Adı Eski Barkod-1 Eski Barkod-2
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A09190 8699536090511 CEDRINA 100 MG 30 FTB E344B JENERİK 39,00% 15,00% 11,00% 0-2,5%

A09191 8699536090528 CEDRINA 100 MG 60 FTB E344B JENERİK 38,00% 14,00% 10,00% 0-2,5%

A09192 8699536090535 CEDRINA 200 MG 30 FTB E344C JENERİK 35,00% 11,00% 7,00% 0-2,5%

A09193 8699536090542 CEDRINA 200 MG 60 FTB E344C JENERİK 34,00% 10,00% 6,00% 0-2,5%

A09194 8699536090498 CEDRINA 25 MG 30 FTB E344A JENERİK 45,00% 21,00% 17,00% 0-2,5%

A09195 8699536090504 CEDRINA 25 MG 60 FTB E344A JENERİK 44,00% 20,00% 16,00% 0-2,5%

A09196 8699536090559 CEDRINA 300 MG 30 FTB E344D JENERİK 33,00% 9,00% 5,00% 0-2,5%

A09197 8699536090566 CEDRINA 300 MG 60 FTB E344D JENERİK 32,00% 8,00% 4,00% 0-2,5%

A02107 8699532015433 DEBRIDAT 100 MG 40 TB 8699514014669 E251A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A02108 8699532705464 DEBRIDAT 24 MG/5 ML 250 ML SUSP 8699514704676 E523A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A02109 8699532015440 DEBRIDAT FORT 200 MG 20 TB 8699514014683 E251B YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A12649 8699680090047 DEZIRA 10 MG 28 FTB E332B 22.12.2011 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A09553 8699536030050 EFIKAS MR 30 MG  60 TB* E025A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A04778 8699504090031 LUDIOMIL 75 MG 14 FTB E271B YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A11602 8699536091822 NETROLEX 1000 MG 50 FTB E372C 03.06.2010 JENERİK 33,00% 9,00% 5,00% 0-2,5%

A11603 8699536091808 NETROLEX 250 MG 50 FTB E372A 03.06.2010 JENERİK 34,00% 10,00% 6,00% 0-2,5%

A11604 8699536091815 NETROLEX 500 MG 50 FTB E372B 03.06.2010 JENERİK 32,00% 8,00% 4,00% 0-2,5%

A09569 8699536090849 OFERTA 10 MG 28 FTB E329B JENERİK 56,00% 32,00% 28,00% 0-2,5%

A09570 8699536090801 OFERTA 5 MG 28 FTB E329A JENERİK 51,00% 27,00% 23,00% 0-2,5%

A12253 8699514610120
OFNOL %0,1 STERIL OFTALMIK COZELTI 

(HEXOS %0.1 5 ML GOZ DAMLASI)
E574A 05.05.2011 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A12671 8699514240013
ONCEAIR 4 MG PEDIYATRIK ORAL 

GRANUL 28 SASE 
E327A 

19.01.2012
JENERİK 33,00% 9,00% 5,00% 0-2,5%

A09519 8699033010166 PHOS-OUT 667 MG 180 TB 8699819010021 E606A YİRMİ YIL 28,00% 4,00% 0-2,5%

A12534 8699566084153 RESPAIR 5 MG 28 CIGNEME TB E327B 27.10.2011 JENERİK 37,50% 13,50% 9,50% 0-2,5%

A12359 8699772010052
ROTASTIN BID 24 MG 30 TB (MEDISENSE 

BID 24 MG 30 TB)
E256C

06.07.2011
YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A12360 8699772010076
ROTASTIN BID 24 MG 90 TB (MEDISENSE 

BID 24 MG 90 TB)
E256C

06.07.2011
YİRMİ YIL 28,00% 4,00% 0-2,5%

A06906 8699777794025
SAIZEN CLICK EASY 8 MG 1 KULL HAZIR 

ENJ*
E223A ORİJİNAL 45,00% 8,00% 4,00% 0-2,5%

A12646 8699517762178
SINTOPOZID 100MG/5 ML INFUZYON ICIN 

KONS SOL ICEREN 1 FLK E143A 
15.12.2011 YİRMİ YIL 20,50% 4,00%

0-2,5%

A08936 8699556695079
TEOBAG-200 %0.2 100 ML SOL (ECZ 

SETSIZ TORBA)
E229F YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A08937 8699556695505
TEOBAG-400 %0,08 500 ML SOL (ECZ 

SETSIZ TORBA)
E229E YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A08879 8699788693041
TEOSEL-200 IV %0.2 100 ML SOL (BIOSEL 

SETSIZ TORBA)
E229F YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A07795 8699788694123
TEOSEL-400 IV %0.08 500 ML SOL (BIOSEL 

SETLI TORBA)
E229D YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A08880 8699788698121
TEOSEL-400 IV %0.08 500 ML SOL (BIOSEL 

SETSIZ TORBA)
E229E YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A08478 8699479160012
VOGAST 30 MG 14 ENT MIKROPELLET 

KAP
8699517160103 E035A JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A09730 8699479160029
VOGAST 30 MG 28 ENT MIKROPELLET 

KAP
8699517160158 E035A JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

EK-2

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR

NOT=YANINDA (*) İŞARETİ BULUNAN ÜRÜN İÇİN YÜRÜRLÜK TARİHİ 12.3.2012'DİR.
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A12123 8699844750220

ALPROSTADIL 20 MCG/ML INF. ICIN 

KONSANTRE COZ. ICEREN 1 MLx5 

AMP*

11.03.2011

YİRMİ YIL

30,50% 6,50% 2,50% 0-2,5%

A12545 8699844750213

ALPROSTADIL 500 MCG/ML INF. ICIN 

KONSANTRE COZ. ICEREN 1 MLx5 

AMPUL*

H017A

17.11.2011
YİRMİ YIL 28,00% 4,00% 0,00%

A12125 8699790771355

BRIDION 200 MG/2 ML IV 

ENJEKSIYONLUK COZELTI ICEREN 

10 FLK*

11.03.2011

ORİJİNAL 41,00% 4,00% 0,00%

A12135 8699726266405
ORENCIA 250 MG KON.PERFUZYONLUK 

COZ.ICIN TOZ ICEREN FLK*

11.03.2011
ORİJİNAL 41,00% 4,00% 0-2,5%

EK-3

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR

NOT=YANINDA (*) İŞARETİ BULUNAN ÜRÜN İÇİN YÜRÜRLÜK TARİHİ 11.3.2012'DİR.


	7.MADDE DUYURUSU
	ek 8.3.2012-7.madde-YAYIM


1-EK-2-D-EKLENENLER(7.MAD)

		EK-1

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE EKLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 15 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)		SON DURUM		İLK MOLEKÜL		AÇIKLAMA		YÜRÜRLÜK

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N





1-EK-2-D-EKLENENLER

		EK-1

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE EKLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 10 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A12854		8699525094537		ALZIL 10 MG 28 FTB						E332B		3/8/12		3/8/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12855		8699566013283		CALBICOR 12,5 MG 90 TB						E340B		3/8/12		3/8/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12856		8699566013184		CALBICOR 25 MG 90 TB						E340C		3/8/12		3/8/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12857		8699525766342		ETOPEX 100 MG/5 ML IV INF. ICIN KON.COZ.ICEREN FLAKON						E143A		3/8/12		3/8/12				YİRMİ YIL		41.00%		17.00%		13.00%		0-2,5%

		A12858		8699525083876		LUXAT 4 MG 28 CIGNEME TABLETI						E327A		3/8/12		3/8/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12859		8699525083883		LUXAT 5 MG 28 CIGNEME TABLETI						E327B		3/8/12		3/8/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12860		8699783010195		PHOS-NO 667 MG 180 TB						E606A		3/8/12		3/8/12				YİRMİ YIL		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12861		8699606693413		POLGYL %0,5 IV PERFUZYON SOL 100 ML SETSIZ (POLIFARMA)						E041E		3/8/12		3/8/12				YİRMİ YIL		16.00%		9.00%		5.00%		0-2,5%

		A12862		8699606693482		POLTEOFILIN 200 IV INF. ICIN ENJEKTABL COZELTI 100 ML SETLI (POLIFARMA)						E229C		3/8/12		3/8/12				YİRMİ YIL		15.00%		8.00%		4.00%		0-2,5%

		A12863		8699606693499		POLTEOFILIN 200 IV INF. ICIN ENJEKTABL COZELTI 100 ML SETSIZ (POLIFARMA)						E229F		3/8/12		3/8/12				YİRMİ YIL		16.00%		9.00%		5.00%		0-2,5%

		A12864		8699606693505		POLTEOFILIN 400 IV INF. ICIN ENJEKTABL COZELTI 500 ML SETLI (POLIFARMA)						E229D		3/8/12		3/8/12				YİRMİ YIL		16.00%		9.00%		5.00%		0-2,5%

		A12865		8699606693512		POLTEOFILIN 400 IV INF. ICIN ENJEKTABL COZELTI 500 ML SETSIZ (POLIFARMA)						E229E		3/8/12		3/8/12				YİRMİ YIL		16.00%		9.00%		5.00%		0-2,5%

		A12866		8699541090223		SEF 1 GR 20 TB						E055A		3/8/12		3/8/12				YİRMİ YIL		28.00%		4.00%				0-2,5%





2-EK-2-D-DÜZENLENENLER(7.MAD)

		EK-2

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 10 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A09190		8699536090511		CEDRINA 100 MG 30 FTB						E344B								JENERİK		39.00%		15.00%		11.00%		0-2,5%

		A09191		8699536090528		CEDRINA 100 MG 60 FTB						E344B								JENERİK		38.00%		14.00%		10.00%		0-2,5%

		A09192		8699536090535		CEDRINA 200 MG 30 FTB						E344C								JENERİK		35.00%		11.00%		7.00%		0-2,5%

		A09193		8699536090542		CEDRINA 200 MG 60 FTB						E344C								JENERİK		34.00%		10.00%		6.00%		0-2,5%

		A09194		8699536090498		CEDRINA 25 MG 30 FTB						E344A								JENERİK		45.00%		21.00%		17.00%		0-2,5%

		A09195		8699536090504		CEDRINA 25 MG 60 FTB						E344A								JENERİK		44.00%		20.00%		16.00%		0-2,5%

		A09196		8699536090559		CEDRINA 300 MG 30 FTB						E344D								JENERİK		33.00%		9.00%		5.00%		0-2,5%

		A09197		8699536090566		CEDRINA 300 MG 60 FTB						E344D								JENERİK		32.00%		8.00%		4.00%		0-2,5%

		A02107		8699532015433		DEBRIDAT 100 MG 40 TB		8699514014669				E251A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A02108		8699532705464		DEBRIDAT 24 MG/5 ML 250 ML SUSP		8699514704676				E523A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A02109		8699532015440		DEBRIDAT FORT 200 MG 20 TB		8699514014683				E251B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A12649		8699680090047		DEZIRA 10 MG 28 FTB						E332B				12/22/11				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A09553		8699536030050		EFIKAS MR 30 MG  60 TB*						E025A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A04778		8699504090031		LUDIOMIL 75 MG 14 FTB						E271B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A11602		8699536091822		NETROLEX 1000 MG 50 FTB						E372C				03/06/2010				JENERİK		33.00%		9.00%		5.00%		0-2,5%

		A11603		8699536091808		NETROLEX 250 MG 50 FTB						E372A				03/06/2010				JENERİK		34.00%		10.00%		6.00%		0-2,5%

		A11604		8699536091815		NETROLEX 500 MG 50 FTB						E372B				03/06/2010				JENERİK		32.00%		8.00%		4.00%		0-2,5%

		A09569		8699536090849		OFERTA 10 MG 28 FTB						E329B								JENERİK		56.00%		32.00%		28.00%		0-2,5%

		A09570		8699536090801		OFERTA 5 MG 28 FTB						E329A								JENERİK		51.00%		27.00%		23.00%		0-2,5%

		A12253		8699514610120		OFNOL %0,1 STERIL OFTALMIK COZELTI (HEXOS %0.1 5 ML GOZ DAMLASI)						E574A				5/5/11				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12671		8699514240013		ONCEAIR 4 MG PEDIYATRIK ORAL GRANUL 28 SASE						E327A				1/19/12				JENERİK		33.00%		9.00%		5.00%		0-2,5%

		A09519		8699033010166		PHOS-OUT 667 MG 180 TB		8699819010021				E606A								YİRMİ YIL		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12534		8699566084153		RESPAIR 5 MG 28 CIGNEME TB						E327B				10/27/11				JENERİK		37.50%		13.50%		9.50%		0-2,5%

		A12359		8699772010052		ROTASTIN BID 24 MG 30 TB (MEDISENSE BID 24 MG 30 TB)						E256C				06/07/2011				YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A12360		8699772010076		ROTASTIN BID 24 MG 90 TB (MEDISENSE BID 24 MG 90 TB)						E256C				06/07/2011				YİRMİ YIL		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A06906		8699777794025		SAIZEN CLICK EASY 8 MG 1 KULL HAZIR ENJ*						E223A								ORİJİNAL		45.00%		8.00%		4.00%		0-2,5%

		A12646		8699517762178		SINTOPOZID 100MG/5 ML INFUZYON ICIN KONS SOL ICEREN 1 FLK						E143A				12/15/11				YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A08936		8699556695079		TEOBAG-200 %0.2 100 ML SOL (ECZ SETSIZ TORBA)						E229F								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A08937		8699556695505		TEOBAG-400 %0,08 500 ML SOL (ECZ SETSIZ TORBA)						E229E								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A08879		8699788693041		TEOSEL-200 IV %0.2 100 ML SOL (BIOSEL SETSIZ TORBA)						E229F								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A07795		8699788694123		TEOSEL-400 IV %0.08 500 ML SOL (BIOSEL SETLI TORBA)						E229D								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A08880		8699788698121		TEOSEL-400 IV %0.08 500 ML SOL (BIOSEL SETSIZ TORBA)						E229E								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A08478		8699479160012		VOGAST 30 MG 14 ENT MIKROPELLET KAP		8699517160103				E035A								JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A09730		8699479160029		VOGAST 30 MG 28 ENT MIKROPELLET KAP		8699517160158				E035A								JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		NOT=YANINDA (*) İŞARETİ BULUNAN ÜRÜN İÇİN YÜRÜRLÜK TARİHİ 12.3.2012'DİR.





3-EK-2-D-İSKONTO DÜZENLEMELERİ

		EK-3

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 10 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A12123		8699844750220		ALPROSTADIL 20 MCG/ML INF. ICIN KONSANTRE COZ. ICEREN 1 MLx5 AMP*										3/11/11				YİRMİ YIL		30.50%		6.50%		2.50%		0-2,5%

		A12545		8699844750213		ALPROSTADIL 500 MCG/ML INF. ICIN KONSANTRE COZ. ICEREN 1 MLx5 AMPUL*						H017A				11/17/11				YİRMİ YIL		28.00%		4.00%				0.00%

		A12125		8699790771355		BRIDION 200 MG/2 ML IV ENJEKSIYONLUK COZELTI ICEREN 10 FLK*										3/11/11				ORİJİNAL		41.00%		4.00%				0.00%

		A12135		8699726266405		ORENCIA 250 MG KON.PERFUZYONLUK COZ.ICIN TOZ ICEREN FLK*										3/11/11				ORİJİNAL		41.00%		4.00%				0-2,5%

		NOT=YANINDA (*) İŞARETİ BULUNAN ÜRÜN İÇİN YÜRÜRLÜK TARİHİ 11.3.2012'DİR.





